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Oppussingsobjekt med 
tilleggstomt! En stor 
eiendom med mange 
muligheter.
Hydalsveien 25 og 27 er til sammen en stor eiendom med flere  
spennende muligheter!
Hydalsveien 27 er eiendommen hvor bolighuset står på
Hydalsveien 25 er ubebygget tilleggstomt med eget gårds‑ og  
bruksnummer.
Eget bruksnummer på garasjetomt. 

Her er det flere muligheter ‑ Enten om man ønsker å skape sin egen  
drømmeplass i Langesund med stor tomt eller selge tilleggstomten  
(tidligere prisvurdert til 1 380 000,-). Dobbel garasje med egen tomt  
på 77 kvm.

Bolighuset innehar en enkel standard med stort behov for utbedring,  
både teknisk og for å oppnå dagens standard. Takstmann beskriver  
boligen som restaurerings/    rivingsobjekt.
Planløsning over to etasjer samt. kjelleretg. Fint uteplasser med gode  
solforhold, grensende til friareal mot vest.

En eiendom med spennende potensiale!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Selger:	
Adv. Frank Tveit etter  fullmakt
Bostyrer adv. Ranveig Sem 
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/    BRA Total	  131/    172 kvm
Tomtstr.:	 1518 m²
Soverom: 	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 31, bnr. 34
	 Gnr. 31, bnr. 73
	 Gnr. 31, bnr. 494
Oppdragsnr.:	 1304250009

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /     Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 172 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 27 m² Uinnredet kjellerrom 3 stk.
1. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré, kjøkken, stue, spisestue og bad.
2. etasje
BRA‑i: 38 m² 3 Soverom og gang.

Garasje
1. etasje
BRA‑e: 41 m² 

Ikke målbare arealer
I andre etasje er det et ikke‑målbart areal som tilsvarer ca. 7 kvm i gulvflate.

Tomtebeskrivelse
Meget romslig, eiet tomt som grenser til friareal mot vest. Gruset adkomst til romslig  
gårdsplass med dobbel garasje. For øvrig svært gode parkeringsforhold, med  
muligheter for både biloppstilling, båtopplag, tilhenger mm. Terrasse‑ og gressområder  
med mulighet for videreutvikling og etablering av fine uteområder. Tilleggstomt mot  
nord er lett skrånende opp mot et forholdsvis flatt platå. Det er ikke gjort  
grunnundersøkelser.

Eiendommen består av tre bruksnummer og har et areal på totalt 1518 kvm. Bnr. 34 på  
778 kvm, bnr. 73 på 663 kvm og bnr. 494 på 77 kvm. Bnr. 73 har tidligere vært forsøkt  
solgt som boligtomt med prisant. 1 380 000,‑. Dette hadde trolig lyktes bedre om bnr.  
494 også hadde vært inkludert slik at man får en mer kvadratisk tomt og enklere for  
bebyggelse. For ny eier vil det derfor være godt med muligheter for utbygging,  
videresalg av tomt mm.
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Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et populært boligområde. Med gode  
solforhold, nærhet til de fleste fasiliteter og kort vei til både sjø og skog, har denne  
eiendommen det meste en kunne ønske seg!

Området er veletablert, attraktivt og er bebodd av personer i alle aldre. Meget  
barnevennlig med kort og trygg gangvei til barneskole samt kort kjørevei til Grasmyr  
med ungdomsskole og videregående). For øvrig er det gangavstand til dagligvare,  
Skjærgårdshallen og badeparken, lekeplasser mm. Flotte turmuligheter i umiddelbar  
nærhet, sommer som vinter med bl.a. lysløype i skogsterreng , skibakke med heis,  
skøytedam og bademuligheter. I tillegg til at man har umiddelbar tilgang til en av  
Norges vakreste skjærgårder!

Man har også kort vei til Langesund sentrum som er en av Norges vakreste  
sommerbyer med Wrightegaarden som er sommerens høydepunkt med  
konsertarrangement gjennom hele sommeren. Sommeren i Langesund byr også på  
mange festivaler som Fiskefestivalen, Shantyfestivalen, Revyfestivalen mm. Quality  
Hotel Skjærgården med badepark er et populært supplement til sjøen for de  
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
hele rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente  
måleavvik. 
Radon: Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med  
radonsperre. 
Varmesentral: Mer enn halvparten av forventet brukstid på varmesentral er oppbrukt.

Eiendommens tilstand er vurdert av takstmann Jan Tore Eriksrød og rapporten datert  
18.02.2025 ligger som vedlegg til salgsoppgaven. Standardkrav vil være subjektivt fra  
interessent til interessent og tilstandsrapporten gir tilstandsgrad (TG) fra 0‑3, hvor TG0  
sjeldent vil forekommen og i den andre enden av skalaen er TG3 som indikerer kraftige  
symptomer/     funksjonssvikt (eller f.eks. utgått levetid). For øvrig vil megler ta for gitt at  
tilstandsrapport er lest og forstått innen evnt. budgivning.

Innhold
Boligen har planløsning over to etasjer + kjeller som inneholder:
Påbygget inngangsparti med enkel standard, fint for lagring mm. Trappehall med trapp  
til 2. etg. samt trapp til kjeller. Dør til stue og kjøkken med plass til spisestue, bad, trapp  
til 2. etg.
I andre etg. er er det tre soverom.

Standard
Eiendommen er bestående av tre bruksnummer hvorav to boligtomter samt. liten tomt  
til dbl. garasje. Her må man se mulighetene for eiendommen, enten om man ønsker å  
benytte hele tomten selv eller selge tilleggstomt. Tilleggstomt er tidligere forsøkt solgt  
med prisantydning på 1 380 000,‑. Det var potensielle interessenter, men negativ faktor  
var tomt med garasje som satt begrensninger for utbygging på tomten. Nå selges alt  
samlet, hvor nye eier selv kan gjøre justeringer.

Bolighuset innehar en svært enkel standard med stort behov for utbedring, både på  
overflater og teknisk for å oppnå dagens standard.
Planløsning over to etasjer samt. kjelleretg. Fint uteplasser med gode solforhold,  
grensende til friareal mot vest.

Brakke på hjul blir fjernet før overtagelse. 

En eiendom med spennende potensiale!
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Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Det gjøres oppmerksom på at bolig blir tømt for personlige gjenstander og ikke  
yttligere rengjort i etterkant av visning.
Det vil heller ikke bli ryddet yttligere på tomten.
Brakke på hjul vil bli fjernet før overtagelse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/    Internett/    Bredbånd
Boligen har fiber fra Telenor.

Parkering
Dobbel garasje og stor, gruset gårdsplass med svært gode parkeringsforhold.
Her er det i tillegg god plass til feks. bobil, båtopplag, tilhenger mm.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Det gjøres spesielt oppmerksom på at boligen selges ved fullmektig og bostyrer.  
Fullmaktshaver(e) (selger(e)) har ikke bebodd eiendommen og har ingen kunnskap  
vedrørende eiendommen og eiendommens beskaffenhet utover det som her fremgår  
av salgsoppgaven. Kjøper oppfordres til å foreta en særlig grundig besiktigelse, gjerne  
med bistand fra teknisk sakkyndig.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i stue. Vedfyring i stue med kombinert ovn og vedovn på sov i 2. etg. For  
øvrig elektrisk oppvarming. Det er ikke kjent om det er parafintank på tomten.
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